

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464 (dále „pojistitel“)

Pojistka

Potvrzujeme, že pojistník KOCI a.s. „K Lipám 132, 397 01 Písek, Česká republika, IČ 46683046, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B vložka 536 má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 41808008-08.

Pojištění odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pojistná událost

Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění v Kč

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí v Kč

100 000 000 Kč

Česká republika

20 000 Kč

Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od **1.3.2019** do **29.2.2020**.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s.

Region Jižní Čechy 6
úsek externí distribuce

Jitka MRÁZOVÁ

Platnost pojistky od: 1.3.2019

Podpis a razítko zástupce pojistitele

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky na e-mail: klient@ceskapojistovna.cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: <http://en.ceskapojistovna.cz/contacts>.

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem **205017_002551**, skládající se z **1** listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: **bez zajišťovacího prvku**

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: **JANA MAŇHALOVÁ**

Vystavil: **Česká pošta, s.p.**

Pracoviště: **Písek 1**

Česká pošta, s.p. dne **01.04.2019**



117388557-17356-190401094404